

اخبار

**هم گروه‌های جوانان والیبال ایران در دور دوم قهرمانی جهان مشخص شدند**  
**آرژانتین نخستین حریف**  
رقبای تیم ملی والیبال جوانان ایران در مرحله دوم مسابقات قهرمانی جهان مشخص شدند که آرژانتین نخستین حریف ایران خواهد بود. تیم ملی والیبال جوانان ایران با پیروزی مقابل تیم چک توانست به مرحله دوم (۸ تیم پابانی) رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان ۲۰۱۹ در بحرین راه پیدا کند و با اتمام بازی‌های روز پابانی دور نخست رقابت‌ها، حریفان خود در مرحله دوم این مسابقات را بنامند. به این ترتیب در مرحله بعد، تیم ایران به عنوان تیم دوم گروه C در گروه F قرار گرفت و با تیم‌های بحرین (تیم دوم گروه A)، آرژانتین (تیم اول گروه B) و ایتالیا (تیم اول گروه D) هم گروه شد. شاکردان عطایی در نخستین دیدار خود از این مرحله امروز دوشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۸ به مصاف تیم آرژانتین خواهند رفت. دومین دیدار ایران نیز با تیم ایتالیا خواهد بود که این بازی روز سه‌شنبه، اول مرداد برگزار می‌شود. والیبالیست‌های جوان ایران در سومین بازی خود در این مرحله روز چهارشنبه دوم مرداد با تیم بحرین (میزبان مسابقات) دیدار می‌کنند.  
برنامه بازی‌های والیبالیست‌های جوان ایران در دور دوم رقابت‌های قهرمانی جهان: ایران - آرژانتین: دوشنبه ۳۱ تیر، ساعت ۱۸:۰۰. به وقت تهران  
ایران - ایتالیا: سه‌شنبه اول مرداد، ساعت ۱۸:۰۰. به وقت تهران  
ایران - بحرین: چهارشنبه دوم مرداد، ساعت ۱۸:۰۰. به وقت تهران

**زمان قرعه‌کشی لیگ دسته اول فوتبال مشخص شد**  
کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد قرعه‌کشی لیگ دسته اول جام آزادگان در فصل ۹۹-۹۸ روز ۵ مرداد برگزار می‌شود. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، کمیته مسابقات اعلام کرد: قرعه‌کشی لیگ دسته اول فوتبال جام آزادگان در فصل ۹۹-۹۸ روز شنبه ۵ مرداد در هتل آکادمی فوتبال ساعت ۱۶ انجام می‌شود. رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال از روز ۲۶ مردادماه آغاز خواهد شد.

# داادخواهی از روی ویلچر



انسان تا زمانی که بتواند راه برود چه از همان زمانی که نخستین قدم را در بچگی برمی‌دارد و مادر، پدر و اطرافیانش ذوق به تنهایی ایستادن و راه رفتن او را دارند و چه زمانی که برای موفقیت‌هایش قدم برمی‌دارد، به پاهایش نیاز دارد، در واقع باید پای باشد که تو را به سمت موفقیت سوق دهد. مسیری که یک جایی از آن باید قدم‌هایت را شمرده شمرده برداری تا در این راه پخته شوی و جای دیگر پله‌های ترقی را دو تا یکی برداری و برسی به نقطه اوج.  
حال اگر فوتبالیستی که در غربت و دور از کشورش یا به توپ می‌شده، یک مرتبه به زمین گرم ورزشگاه اهواز برخورد کند و دیگر توانی در پاهای او نباشد که بلندش کند، بازی کند، راه برود و پا به توپ شود، چه احساسی در او به وجود می‌آید؟ احساسی شبیه به زمانی که انسان از عرش به فرش می‌افتد.  
پادوانی مدافع برزیلی استقلال که ۲ سال پیش به دلیل برخورد با بازیکن خودی هنگام بالا بردن برای زدن توپ به زمین خورد، با مصدومیت درندگی روبه‌رو شد و نتوانست استقلال را در دیدار قبل از داربی پایتخت همراهی کند؛ مصدومیتی که نگرانی را به اردوی آبی‌ها آورد. آن روزها جوابی که از پزشکان استقلال می‌گرفتم خوشحال‌کننده نبود و آنها هم از وضعیت بد پادوانی می‌گفتند. سرانجام مشخص شد صخره استقلالی‌ها دیگر نمی‌تواند روی پاهای خود بایستد. نمی‌تواند برای

موفقیت بیشتر در فوتبال و استقلال قدم بردارد، توپ بزند و برای لحظه‌ای حتی بازی کند.  
طبق رسم دیرینه ما ایرانی‌ها مسؤولان برای گرفتن عکس در بیمارستان و در کنار پادوانی حاضر می‌شدند و قول پرداخت هزینه‌های او را می‌دادند اما قول‌ها نه تنها عملی نشده، بلکه پادوانی هر روز تنهاتر از روز قبل می‌شد تا جایی که تصمیم به ترک ایران گرفت. او رفت تا لاقال در کنار خانواده خود انگیزه بهتر شدن و بلند شدن از ویلچری که به آن عادت نداشت را امتحان کند.  
پادوانی هرازگاهی اردتش به هواداران استقلال را ابراز می‌کند و می‌گوید هرگز فراموش‌تان نکرده‌ام، اما ما چه؟ فراموش نکرده‌ایم؟ جوابش را می‌توان در جمله پادوانی دنبالش گشت، «کمک کنید پولم را از باشگاه استقلال بگیرم، چون من با شما قوی‌تر می‌شوم».  
او فراموش کرده‌ایم، به طوری که این بازیکن

اخبار

**تذکر یک نهاد نظارتی به وزیر ورزش**  
**رئیس آمریکایی را برکنار کنید!**  
یک نهاد نظارتی در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان تذکر داد رئیس آمریکایی یک فدراسیون ورزشی را برکنار کند. به گزارش تسنیم، یک نهاد نظارتی در نامه‌ای به مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان، جزئیاتی جدید از امریکایی بودن یک رئیس فدراسیون را اعلام کرده است. «ان» که دارای برخی نسبت‌های سیاسی و خاص است، تابعیت آمریکایی دارد. وی پاسپورت آمریکایی داشته و شهروند این کشور به شمار می‌رود. تابعیت مضاعف که در قانون جرم‌انگاری شده، موضوعی است که در سال‌های اخیر بشدت با برخورد قضایی و امنیتی همراه شده است. اکنون و با نامه‌نگاری انجام شده با وزیر ورزش، باید منتظر اقدام وزارت ورزش در ایجاد تغییرات در این فدراسیون و استفاده از افراد حائز شرایط بود. عدم اجرای قانون در این باره، می‌تواند منجر به پیامدهای حقوقی در آینده نه چندان دور برای این رئیس فدراسیون دوتابعیتی و حتی مسؤولان وزارت ورزش شود.

**علیرضا رضایی از سرمربیگری تیم کشتی امیداستعفا کرد**  
سرمربی تیم کشتی آزاد امید ایران در اعتراض به آنچه دخالت‌های مدیر فنی تیم‌های ملی عنوان شده، از سمت خود استعفا و تاکید کرد نمی‌خواهد در ایجاد حاشیه‌ها سهیم باشد. به گزارش مهر، علیرضا رضایی ظهر روز یکشنبه از مسؤولیت سرمربیگری تیم کشتی آزاد امید استعفا کرد. این در حالی است که تیم کشتی آزاد امید ایران باید بزودی در رقابت‌های جهانی به میدان برود. استعفا علیرضا رضایی در حالی انجام شد که علیرضا دبیر هیئت گذشته به عنوان رئیس فدراسیون کشتی انتخاب شد. علیرضا رضایی روز گذشته نیز در نشست کمیته فنی کشتی آزاد امید که با حضور محسن کاوه و برخی مربیان برگزار شد حضور نیافت که این غیبت نشان داد وی در فکر استعفا از سمت خود است.

**مردان کومیته روی سکوی قهرمانی**  
**طلائی دیگر از آقای هت‌تریک**  
مدال طلایی کومیته تیمی شد این تیم در رقابت‌های ۲۰۱۷ قزاقستان و ۲۰۱۸ اردن موفق به کسب مدال طلا شده بود. هروی ۳ دوره هم با تیم ملی طلا کومیته تیمی قهرمانی جهان را کسب کرده و به آقای «هت‌تریک» در کاراته معروف شده است. تیم ملی کاراته ایران در این دوره از مسابقات با کسب ۵ مدال طلایی کومیته تیمی مردان و بانوان، طراوت خاکسار، حمیده عباسعلی و ذبیح‌الله نورشیب، ۲ نقره زینتا علیپور و کاتای تیمی بانوان و ۴ مدال برنز بهمن عسگری، سجاد گنج‌زاده، فاطمه صادقی و کاتای تیمی مردان به خود کرد پایان داد. ابوالفضل شهرجردی در کاتای انفرادی، سارا بهمنیار در وزن ۵۰- کیلوگرم، زهرا یآوری در وزن ۶۸- کیلوگرم، رضا روشن در وزن ۵۵- کیلوگرم و مجید حسن‌نیا در وزن ۶۰- کیلوگرم نیز توفیقی در کسب مدال نداشتند.

تیم ملی کاراته ایران در بخش کومیته تیمی برای سومین دوره متوالی مدال طلایی قهرمانی آسیا را به خود اختصاص داد. تیم ملی کاراته ایران که با برتری مقابل ترکمنستان، قزاقستان، هند و ژاپن به دیدار نهایی رقابت‌های تیمی قهرمانی آسیا راه پیدا کرده بود، در مبارزه نهایی عربستان را نیز از پیش رو برداشت و به مدال طلایی با ارزش کومیته تیمی دست پیدا کرد. در این دیدار سجاد گنج‌زاده با برتری ۳ بر ۲ پیروزی نخست را برای تیم ایران کسب کرد. در ادامه علی‌اصغر آسپیری و صالح اسلاری هم رقبای خود را شکست دادند تا تیم

**تاسیس شرکت با مسؤلیت محدود سبز پویش گلانه جنوب**

در تاریخ ۰۹/۰۴/۱۳۹۸ به شماره ثبت ۱۲۷۴۲ به شناسه ملی ۵۰/۰۸۴۲۷۰۱۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات مطالعاتی، طراحی - اجرا، نگهداری فضاهای سبز شهری - صنعتی و جنگلی ارائه خدمات فنی و مشاوره ای محصولات زراعی - باغبانی و دام و طیور آبیاری ارائه خدمات فنی و مشاوره ای مطالعاتی - آموزشی - اجرای - تولید - ارزشیابی - زراعت - باغبانی - گیاهان دارویی و حفظ نباتات و امور دامی ارائه خدمات فنی و مشاوره ای مطالعاتی - طراحی - اجرای طرح های تسطیح اراضی - پوشش نهاد ها و مکانیز اسبون و طرح های آب و خاک ارائه خدمات فنی و مشاوره ای مطالعاتی - طراحی - آموزشی نصب و اجرا سیستم های آبیاری تحت فشار در باغات و مزارع تهیه تولید و توزیع و خرید و فروش نهادهای کشاورزی شامل انواع کود-سموم -پژو- نهال -سماشین آلات -خوراک دامور طیور و اخذ نمایندگی از شرکتهای تولیدی و توزیع این نهادهای عقد قرارداده با سازمانها و ارگانهای دولتی نظیر سازمان جهاد کشاورزی -سازمان تعاون روستایی -اداره کل منابع طبیعی -بانک کشاورزی ... به منظور اجرای طرح ها و پروژه ها قابل واگذاری نظیر بیمه محصولات کشاورزی باغبانی و دامی - ارائه آموزش های ترویجی به بهره وران و آموزش پرسنل ... ارائه خدمات فنی و مشاوره ای مطالعاتی - اقتصادی - اجتماعی حوزه های آبریز دشت های مناطق جغرافیایی - همگی پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح ارائه خدمات فنی و مشاوره ای مطالعاتی و اجرایی در زمینه اقتصادی و اجتماعی و توسعه روستایی نظیر شرکتهای تعاونی روستایی و تعاونی تولیدو ... ارائه خدمات فنی و مشاوره ای مطالعاتی - اجرای طرح های تسطیح اراضی - پوشش نهاد ها و مکانیز اسبون و طرح های آب و خاک ارائه خدمات فنی و مشاوره ای مطالعاتی - طراحی - آموزشی نصب و اجرا سیستم های آبیاری تحت فشار در باغات و مزارع تهیه تولید و توزیع و خرید و فروش نهادهای کشاورزی شامل انواع کود- سموم -پژو- نهال -سماشین آلات -خوراک دامور طیور و اخذ

**تاسیس شرکت سهامی خاص فناوری اطلاعات رسا رایانه آسمان در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۹ به شماره ثبت ۶۷۵۳۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۱۱۸۵۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.**

صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل تجهیزات و مواد اولیه جهت ساخت تجهیزات-اخذ وام از بانک ها و موسسات اعتباری جهت شرکت . در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، آیت الله عبادی، خیابان شهیدمحمدعزیزی(مطهری شمالی ۲۹) ، بن بست شهیدعزیزی ۸ ، پلاک ۱۲۹ ، طبقه زیر زمین ( منفی یک ) کدپستی ۹۱۹۳۸۴۹۹۵۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۰۰۷/۹۷/۳۵۹ مورخ ۰۹/۱۲/۱۳۹۷ نزد بانک پارسیان شعبه قمری مشهد با کد پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای امیررضا ذهبی به شماره ملی ۰۹۲۱۹۰۳۴۸۰ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مهدی جلیلیان مصلحی به شماره ملی ۰۹۲۲۴۷۰۰۶۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی ظهوریان حداد ثانی به شماره ملی ۰۹۶۶۵۲۲۴۴ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء منفرذ مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشداختیارات مدیر عامل طبق اسننامه بازرسان آقای حمید حسینی میبیدی به شماره ملی ۰۹۲۰۹۶۳۸۲۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای مهدی ایمانی نژاد به شماره ملی ۰۹۲۲۷۹۰۸۲۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد(۲۶۲۲۹۰)**

**آگهی تغییرات شرکت پژوهاب شرق شرکت سهامی خاص**  
**به شماره ثبت ۱۹۹۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۵۴۴۹۱**

به استناد صورتحساب مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای عباسعلی قزل سوفلو دارای کد ملی: ۴۸۸۹۴۱۴۵۸۴ و آقای حسین فروش

**آگهی تغییرات شرکت صنایع پتروشیمی نفتا پالایش خراسان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۴۴۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۰۸۶۰۷**

به استناد صورتحساب هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -خانم فهیمه شریفی به شماره ملی۰۹۳۹۸۰۳۹۲۵. بصمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره خانم فاطمه پردل به شماره ملی۰۹۴۰۳۹۳۲۷۱. بصمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای حمیدرضا شریفی به شماره ملی